1.

 1.

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 1.

 2.

 3.

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(ФГБОУ ВО «ВВГУ»)

ПРИКАЗ

О зачислении на первый курс очной формы обучения

            В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры на 2025 - 2026 учебный год

            п р и к а з ы в а ю :

1. Нижеперечисленных абитуриентов, поступающих на места по отдельной

квоте в рамках контрольных цифр приема граждан за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, с 1 сентября 2025 года зачислить в состав

студентов 1 курса очной формы обучения по следующим образовательным

программам бакалавриата (специалитета):

            05.03.06   Экологическая безопасность

4 350 287 173

            08.03.01   Строительство

4 406 435

            09.03.02   Информационные системы и технологии

3 562 647 181

3 569 340 151

3 733 905 208

4 043 020 195

4 406 612 170

4 500 498

4 511 060 181

            09.03.04   Программная инженерия

4 284 342 129

4 520 943 177

4 555 345

 4.

 1.

 2.

 1.

 2.

 3.

 1.

 2.

 1.

 1.

 2.

 1.

 2.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 2.

 1.

 2.

 1.

4 673 468 221

            10.05.03   Безопасность открытых информационных систем

3 936 854 226

4 703 048

            11.03.02   Инфокоммуникационные технологии в автоматизации

промышленного производства

3 710 308 201

4 151 869 162

4 811 155

            20.03.01   Техносферная безопасность

3 704 114 175

3 962 545 201

            21.05.04   Горное дело

4 564 427 127

            23.03.01   Цифровая логистика на транспорте

3 879 901 249

4 728 965

            37.03.01   Психология

4 513 299

4 755 469

            38.03.01   Экономика

4 049 108 180

            38.03.02   Менеджмент

3 626 404

            38.03.04   Региональная экономика и управление

3 879 112 162

            38.03.05   Бизнес-аналитика

4 556 050 139

            40.03.01   Юриспруденция

4 728 900

            40.05.04   Прокурорская деятельность

4 605 895

            41.03.01   Политическая, правовая и деловая культура стран Азии

3 764 584

4 658 346 216

            41.03.05   Международные отношения

3 562 890

3 764 733

            42.03.04   Журналистика и цифровые мультимедиа

4 291 634 217

            43.03.02   Международный туристский бизнес

 1.

 2.

 1.

 2.

 3.

 1.

 1.

 1.

 2.

 1.

 1.

 1.

 1.

3 973 469 164

4 181 255 174

            43.03.02   Управление ресторанным и гостиничным бизнесом

3 861 456 222

4 045 924

4 267 770 201

            44.03.01   Иностранный язык

4 046 807 180

            44.03.05   Английский язык и китайский язык

4 264 980 274

            44.03.05   Английский язык и корейский язык

4 232 075 184

4 492 771 190

4 038 043 179

            44.03.05   Изобразительное искусство и игропедагогика

4 406 225 191

            44.03.05   Русский язык и литература

4 109 708

            49.03.01   Спорт и фитнес

3 738 631 227

            49.03.02   Физическая реабилитация